

From: Jan Arthur Sørensen
Sent: onsdag 6. mai 2020 11.23
To: Knut Gjelland
Subject: SV: Søknad om fornyet konsesjon for Kjosfoss kraftverk

Hei,

Viser til din e-post under ang. høring av søknad om fornyet konsesjon for Kjosfoss kraftverk og reguleringene i Flåmsvassdraget.

Høringen er ment å gi allmennheten og grunneiere mulighet til å si sin mening om søknaden/planene. Det er en mulighet man kan benytte dersom man ønsker det. Formålet med høringen er å få inn synspunkter på søknaden om fornyet konsesjon, om det bør gis fornyet konsesjon eller ikke, innspill til avbøtende tiltak, f.eks. slipp av minstevannføring eller krav om høy sommervannstand i magasinene, krav om undersøkelser dersom man mener det mangler viktig informasjon mv. Det er ønskelig at meninger og innspill begrunnes best mulig.

De er åpnet for å sende inn høringsuttalelse i saken, men det er selvfølgelig en frivillig sak og ikke noe hun må gjøre. Du kan sende inn uttalelse på vegne av henne. Uteblivende svar tolkes ikke hverken i den ene eller andre retningen.

Høringsinnspillene er viktige for oss, og vil danne grunnlag for NVEs anbefaling om fornyet konsesjon, og ikke minst hvilke vilkår som skal settes for drift av kraftverket mv. dersom det anbefales en videreføring.

Vennlig hilsen

Jan Sørensen
Sjefingeniør
Konsesjonsavdelingen
Seksjon for vassdragskonsesjon

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE)
Telefon: 22959595, eller direkte 22959211, mobil 95060059
E-post: jaso@nve.no
Web: www.nve.no

Fra: Knut Gjelland <knutgjelland@hotmail.com>
Sendt: onsdag 6. mai 2020 09:07
Til: Jan Arthur Sørensen <jaso@nve.no>
Emne: Søknad om fornyet konsesjon for Kjosfoss kraftverk

Denne henvendelsen gjelder brev mottatt angående søknad om fornyet konsesjon for Kjosfoss kraftverk.

Jeg skriver på vegne av min mor Solveig Irene Gjelland som har mottatt brev om søknad om fornyet konsesjon for Kjosfoss kraftverk og videreføring av Flåmsvassdraget med mer.

I denne sammenheng har vi noen spørsmål. Min mor har fått beskjed om å sende inn høringssvar angående saken. Selv har hun ikke mulighet til å svare pr e-post/altinn/lignende elektronisk svar. Derfor tilbyr jeg meg å svare for henne.

Spørsmål er derfor om jeg kan sende inn svar på vegne av henne, på nve sine sider/høringsuttalelse med min private elektroniske innlogging?

Er det kun høringsuttalelse som skal sendes inn?

Hva skal svar i høringsuttalelse inneholde?

Må hun svare på dette?

Vil uteblivende svar tolkes som en automatisk godkjenning av prosjektet fra hennes side?

Mvh

Knut Gjelland